HanpaBeneHue noaroToBku / cneuunanbHOCTb 44.02.02 MNpenogaBaHue B Ha4alnbHbIX Kraccax (YuuTernb HayanbHbIX KNaccoB)

OuyHas, 1 kypc, BropxeTHble MecTa, Ha 6a3e ocHoBHOro o6Lero o6pasoBaHus, CneunanbHOCTb cpeaHero npodeccMoHanbHOro o6pasoBaHus
lMnaH 10(0)
lModaHo 256
KoHkypc 25,6

TMoghamurbHbIl CrUCOK Mo0asLUX 3asi8eHUs:

; 3:1'\:'1'2?3 Anre6pa Pycckuit A3bIk O6uwecTBO3HaHNE OpwurunHan
PeATuHr
Be3 BCcTynuTenbHbIX UCNbITAHUMT
OO6LWMIN KOHKYpPC

1 0001MHK_9K_A_3,10_17 CaBuHa TaTtbsaHa CepreeBHa 5,0000 5 5 5
2/0019MNMHK_9K_A_3,10_17 CnupkuHa Kcenunsi AnekcaHgpoBHa 5,0000 5 5 5
3/0035MHK_9K_A_3,10_17 LymunmHa Mapus MaBnoBHa 5,0000 5 5 5 Aa
4 0044MHK_9K_ A 3,10 _17 Mopo3 ApuHa CepreeBHa 5,0000 5 5 5 Aa
5/0047MHK_9K_A_3,10_17 YepHu Onbra EBreHbeBHa 5,0000 5 5 5 Aa
6 0067MHK 9K A 3,10_17 KosbmuHa JTlo6oBb AnekcaHapoBHa 5,0000 5 5 5
7/0074MHK_9K_A_3,10_17 KyssikoBa Mapusi MuTpreBHa 5,0000 5 5 5 Aa
8 0075MHK 9K A 3,10_17 BopucoBa EkatepuHa AnekcaHgpoBHa 5,0000 5 5 5 Aa
9/0090MHK_9K_A_3,10_17 BacunbeBa MapuHa AnekcaHapoBHa 5,0000 5 5 5 Aa

10 0100MHK 9K A 3,10_17 3ayronbHukoBa AHHa VMiropeBHa 5,0000 5 5 5 Aa

11/0103MHK_9K_AO 3,10_17 MakcmmoBa BukTtopusi AnekcaHapoBHa 5,0000 5 5 5 Aa

12 0128MNMHK 9K A 3,10_17 CblyeBa [apbsi AnekceeBHa 5,0000 5 5 5 Aa

13/0138MHK_9K_ O 3,10_17 depopeHunk NpmHa CtaHncnaBoBHa 5,0000 5 5 5

14 0148MHK_9K_AO 3,10_17 CypuHa Mapusa AHgpeesHa 5,0000 5 5 5 Aa

15/0170MHK_9K_ O 3,10_17 KomapoBa MapuHa AHaTonbeBHa 5,0000 5 5 5 Aa

16 0188MHK 9K A 3,10 _17 LenarnHa EkatepnHa AnekcaHgpoBHa 5,0000 5 5 5 Aa

17 /0239MHK_9K_AO 3,10_17 KawieHko Mapus MNaBnosHa 5,0000 5 5 5

18/0245MHK_9K_NO 3,10_17 CepernHa AHacTacusi AHgpeeBHa 5,0000 5 5 5 Aa

19/0249MHK_9K_AO 3,10_17 TypryHoBa Kamuna UxTusip)xoHoBHa 5,0000 5 5 5 Aa

20/ 0276MNHK_9K_A_3,10_17 Hemunkosa Japbs [leHncoBHa 5,0000 5 5 5 Aa

21/0110MNMHK_9K_A_3,10_17 CopokuHa BepoHuka AHapeeBHa 4,9474 5 5 5

22 0208MNHK_9K_A_3,10_17 MepmunHoBa Mapwus [leHncoBHa 4,9474 5 5 5

23/0228MNHK_9K_A_3,10_17 XycsivHoBa Hensi PawunpgoBHa 4,9444 5 5 5

24 /0224MNMHK_9K_A_3,10_17 daHTaeBa AHHa OnerosHa 4,9412 4 5 5

25 0127MHK_9K_ O 3,10_17 Bywyesa NonunHa OmntpuesHa 4,9375 5 5 5

26 0119MNMHK_9K O 3,10 17 JlasapeBa Banepus AnekcaHgpoBHa 4,9000 5 4 5

27 0096MHK_9K_ O 3,10_17 opbyHoBa AnekcaHapa BnagumuposHa 4,8947 5 5 5

28 0120MHK_9K O 3,10 17 Oexncosa Mapusi QMuTpreBHa 4,8947 5 5 5

29 0034MHK_9K_ O 3,10_17 MonskoBa AHacTacusi AnekcaHgpoBHa 4,8947 5 5 4

30 0041MNMHK_9K O 3,10 17 OckeHpapoBa Munana CyneriMaHoBHa 4,8571 5 4 5

31 0257MHK_9K_O_3,10_17 AxywmnHa AnekcaHgpa BagumoBHa 4,8333 5 5 5

32 0024MNMHK_9K O 3,10 17 Panckas MaprapuTta HukonaesHa 4,8333 5 4 4

33 0151MHK_9K_O_3,10_17 OnewoBa YnbsiHa AnekcaHapoBHa 4,8333 4 5 5

34 0085MHK 9K O 3,10 17 Kucenésa EkatepnHa ButanbeBHa 4,8235 4 4 5

35 0013MHK_9K_AO_3,10_17 Baknawoa Hagexxaa CepreesHa 4,8182 5 4 5

36 0187MHK 9K O 3,10 17 YysaeBa EnvsaseTa BsiuecnaBoBHa 4,8125 5 5 4 Aa

37 0162MNMHK_9K_ O 3,10_17 BnaceHko Kcennsi iropeBHa 4,8000 4 5 5



38/0241MHK_9K_J1 3,10 17
39 0029MHK_9K_[1 3,10 17
40/0106MHK_9K_[1 3,10 17
41/0253MHK_9K_[1_3,10_17
42/0258MHK_9K_[1 3,10 17
43/0190MHK_9K_[1_3,10_17
44/0031MHK_9K_[1 3,10 17
45 0079MHK_9K_[1_3,10_17
46/0143MHK_9K_[1 3,10 17
47 0163MHK_9K_[1_3,10_17
48/0005MHK_9K_[1 3,10 17
49/0197MHK_9K_[1_3,10_17
50 0097MHK_9K_J1 3,10 17
51 0095MHK_9K_[1 3,10 17
52 0136MHK_9K_J1 3,10 17
53 0046MHK_9K_[1 3,10 17
54 0274MHK_9K_J1 3,10 17
55/0023MHK_9K [1 3,10 17
56 0250MHK_9K_J1 3,10 17
57 0275MHK_9K [ 3,10 17
58 0195MHK_9K_J1 3,10 17
59/0235MHK_9K [1 3,10 17
60 0018MHK 9K [ 3,10 17
61 0180MHK_9K_[1_3,10_17
62 0200MHK_9K_J1 3,10 17
63 0252MHK_9K_[1_3,10_17
64 0221MHK_9K_J1 3,10 17
65/0209MHK_9K [1 3,10 17
66 0264MHK_9K [ 3,10 17
67 0230MHK_9K [ 3,10 17
68 0020MHK_9K [ 3,10 17
69 0098MHK_9K_J1 3,10_17
70 0215MHK_9K_[1 3,10 17
71 0078MHK_9K_[1 3,10 17
72 0266MHK_9K [ 3,10 17
73 0002MHK_9K_[1 3,10 17
74 0133MHK_9K [ 3,10 17
75 0017MHK_9K_[1 3,10 17
76 0155MHK_9K [ 3,10 17
77 0042MHK_9K [ 3,10 17
78 0087MHK_9K_[1 3,10 17
79 0254MHK_9K_[1 3,10 17
80 0086MHK_9K [ 3,10 17
81 0111MHK_9K [ 3,10_17
82 0076MHK_9K [ 3,10 17
83 0247MHK_9K_[1 3,10 17
84 0072MHK_9K [ 3,10 17
85 0218MHK_9K [ 3,10 17
86 0173MHK_9K [ 3,10 17
87 0217MHK_9K [ 3,10 17
88 0069MHK_9K [ 3,10 17
89 0129MHK 9K J1 3,10 17

MypaBbeBa Hatanusa BuktoposHa
BoriyeHko AnekcaHgpa MakcvmoBHa
VMBaHoBa [Japbsi CTaHncnaBoBHa
CyHaapesa Onbra BrnagumupoBHa
BpoosuHa TaTbsiHa BanepbeBHa
KosnHa Enun3aBeTta AHaTonbeBHa
BykoBa MNMonvHa HukonaesHa

CasvHa KOnusi BuktopoBHa
[aeblgoBa KOnus NropesHa

Mbipaesa Onua BanepbesHa
KoxemsiknHa AnekcaHgpa AnekceeBHa
BenosepueBa AHactacust HukonaesHa
EBaHrenartoc [JaHa FOpbeBHa
MenbHukoBa Bapeapa CepreesHa
MapkyHuHa EkatepuHa BsisecnaBoBHa
BoiitoBa Cochusi BnagnmmposHa
BaxmucTpoBa EnvsaBeta BnagnmupoBHa
Bopucosa [lapbst AnekceeBHa
DdpaHukeBny AHactacusi OnerosHa
LLlectakoBa AHacTacusi iropeBHa
AbpamoBa NpuHa CepreeBHa
ManaHbuHa Enena MuxaiinosHa
PoxHukoBa EnusaBeta CepreeBHa
HosukoBa lNunusa OnerosHa

MnaxoBa Buktopusi ButanbesHa
XapuToHoBa TaTtbsiHa CTaHMcnaBoBHa
ankuHa Japbsi OMuTpreBHa
MatBeeBa Anunca AnekcaHgpoBHa
TpasuHa AnekcaHgpa AHgpeeBHa
MowuceeBa Buktopus BanepbesHa
AcTawkunHa Buktopusa BanepbeBHa
Bopdonomeea NonuHa BayecnaBoBHa
OmMmaHyanb uaHa CypusikymapoBHa
KpoTtoBa AHacTtacus AnekceeBHa
y3eHko [apbsa OmutpuesHa
Tamb6oBckuin Hukonan Cepreesuy
ManbueBa AHHa CepreeBHa
lonbyykoBa EkatepuHa OnerosHa
OkopokoBa Cochusa AnekcaHapoBHa
Enunceesa Anekcangpa lNasnosHa
MapTtbiHoBa NanuHa AHgpeeBHa
M6HeeBa BukTtopus NropesHa
Yuctakosa Japbst OMuTpreBHa
CoukoBa HOnus ButanbesHa
MariopoBa Buktopus BruktopoBHa
KyueHko Mapusa AnatonbeBHa
KapnuHa AHacTtacusi AnekceeBHa
AkmmoBa lNMonuHa MropeeHa

Eroposa BaneHtuHa FOpbeBHa
OrypuoBa Mapusi AnekceeBHa
Kunpeesa [apbs AnekcaHgpoBHa
Xmenesa EkaTepuHa CepreeBHa

4,8000
4,7778
4,7778
4,7778
4,7647
4,7647
4,7647
4,7647
4,7647
4,7500
4,7368
4,7368
4,7222
4,7222
4,7222
4,7222
4,7222
4,7222
4,7222
4,7222
4,7222
4,6875
4,6842
4,6842
4,6667
4,6667
4,6667
4,6667
4,6500
4,6471
4,6471
4,6471
4,6364
4,6316
4,6316
4,6316
4,6316
4,6111
4,6111
4,6111
4,6111
4,6111
4,6111
4,6111
4,6000
4,6000
4,6000
4,6000
4,5882
4,5789
4,5789
4,5625
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90/0164MHK_9K_J1 3,10 17
91 0050MHK_9K_[1_3,10_17
92 0259MHK_9K_J1 3,10 17
93 0202MHK_9K_[1_3,10_17
94 0030MHK_9K_J1 3,10 17
95 0051MHK_9K_[1_3,10_17
96 0105MHK_9K_J1 3,10 17
97 0113MHK_9K_[1_3,10_17
98 0196MHK_9K_J1 3,10 17
99 0114MHK_9K_[1_3,10_17

100 0026MHK_9K_A_3,10_17

101 0084MHK_9K_A_3,10_17

102 0054MNHK_9K_A_3,10_17

103 0057MHK_9K_A_3,10_17

104 0063MHK_9K_A_3,10_17

105 0199MHK_9K_A_3,10_17

106 0117MHK_9K_A_3,10_17

107 0182MHK_9K_A_3,10_17

108 0204MNHK_9K_A_3,10_17

109 0194MHK_9K_A_3,10_17

110 0158MHK_9K_A_3,10_17

111/0178MHK_9K_A_3,10_17

112/0028MHK_9K_A_3,10_17

113 0053MHK_9K_A_3,10_17

114/0192MNMHK_9K_A_3,10_17

115/0112MHK_9K_A_3,10_17

116 0060MHK_9K_A_3,10_17

117 0077MHK_9K_A_3,10_17

118/0015MHK_9K_A_3,10_17

119 0123MHK_9K_A_3,10_17

120 0003MHK_9K_A_3,10_17

121 0055MHK_9K_A1_3,10_17

122 0233MHK_9K_A_3,10_17

123 0121MHK_9K_A_3,10_17

124/0021MHK_9K_A_3,10_17

125 0234MHK_9K_A_3,10_17

126 0006MHK_9K_A_3,10_17

127 0058MHK_9K_A_3,10_17

128 0154MNHK_9K_A_3,10_17

129 0172MHK_9K_A_3,10_17

130 0027MHK_9K_A_3,10_17

131 0064MHK_9K_A1_3,10_17

132/0256MHK_9K_A_3,10_17

133/0126MHK_9K_A_3,10_17

134 0152MHK_9K_A_3,10_17

135 0043MHK_9K_A1_3,10_17

136 0201MHK_9K_A_3,10_17

137 0248MHK_9K_A_3,10_17

138/0010MHK_9K_A_3,10_17

139 0134MHK_9K_A_3,10_17

140 0139MHK_9K_A_3,10_17

141/0229MHK_9K_A_3,10_17

I'yTeHko MonuHa AHapeeBHa
Mepnsenesa Mapusa AnekcaHgpoBHa
By6HoBa BepoHuka ImMuTpreBHa
AspeeBa Mapusa CepreeBHa
MpeHkoBa Mapusa BagumoBHa
KnuwwuHa Anekcangpa HukonaeBHa
>KamnuxaHoBa Ounsipa PamunesHa
["aneHko TaTbsiHa TUXOHOBHA
KanvoH AHactacus MuxainosHa
BapaHoBa AHactacusi KOpbeBHa
l'yaum AHacTacusi MiBaHoBHa
BaasoBa Codbsi IMUTpMEBHa
TeseneBa AHacTacus PomaHoBHa
HosukoBa [lapbst CepreeBHa
lFonybesa KpuctuHa CepreeBHa
LLlabaHoBa HaTtanbsi AnekcaHgpoBHa
Kosnoea Codbsi BanepbeBHa
AcepyeBa ExkaTtepuHa PomaHoBHa
Edumosa Mapusi ButanbeBHa
Bacunbesa Kcennst AnekceeBHa
KonoHTaeBa BapBapa EBreHbeBHa
Bopposa [Japbsi MNMasnosHa
LLlataeBa AHacTacusa BanepbeBHa
MawumnHckaa ExkatepyuHa BanepbeBHa
LlynpukoBa Enusaseta HvukonaesHa
ConoBbeBa Buktopust KOpbeBHa
ExnakoBa Hapgexaa BnagumvposHa
KOpoBa Mapusi BauecnaBoBHa
LtenbHiok KpuctuHa CepreeBHa
Jlocea Japbsi HnkonaesHa
Lvwkosa Oapbs UropesHa
MonywkunHa AHHa MaTBeeBHa
KypoxtnHa KapuHa MuxannosHa
CnesknHa AHHa AHaTonbeBHa
Mpnew [lapuHka MlopaaHosHa
Banawosa AHHa NeTpoBHa
Bacunbesa Onbra NeHHagbeBHa
KptokoBa AHrenvnHa EBreHbeBHa
LLlanowHukoBa Cochbsi AriekcaHapoBHa
KanuHuHa Oapbs BnagumuposHa
BarnHa AHactacusa MakcmoBHa
Knpunnosa Ynbsina OnerosHa
BugaHosa NonvHa MakcMmoBHa
paHknHa ManvHa AmuTtpreBHa
MapkusiHoa JTlo60Bb CepreeBHa
Koponésa HaTanbsa EBreHbeBHa
KOcoBa Onus CepreesHa

TyynHa MapuHa AnekceeBHa
CepreeBa AHactacusi CepreeBHa
CaprakoBa AHacTacusi irropeBHa
BuHuyerko AHactacmsa MuxannosHa
KabaHoBa MNonunHa BnagMmmpoBHa

4,5625
4,5556
4,5556
4,5556
4,5294
4,5294
4,5294
4,5294
4,5263
4,5000
4,5000
4,5000
4,4737
4,4737
4,4736
4,4706
4,4706
4,4706
4,4706
4,4444
4,4444
4,4444
4,4444
4,4444
4,4444
4,4375
4,4211
4,4211
4,4211
44118
4,4118
44118
4,4118
4,4000
4,4000
4,4000
4,3889
4,3889
4,3889
4,3889
4,3889
4,3889
4,3889
4,3889
4,3684
4,3684
4,3684
4,3684
4,3636
4,3529
4,3529
4,3500
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142/0165MHK_9K_A_3,10_17
143/ 0011MHK_9K_A_3,10_17
144/0223MNHK_9K_A_3,10_17
145 0037MHK_9K_A_3,10_17
146 0176MHK_9K_A_3,10_17
147 0210MHK_9K_A_3,10_17
148 0107MHK_9K_A_3,10_17
149 0094MHK_9K_A1_3,10_17
150 0216MHK_9K_A_3,10_17
151 0080MHK_9K_A_3,10_17
152/ 0099MHK_9K_A_3,10_17
153 0059MHK_9K_A1_3,10_17
154 0014MNHK_9K_A_3,10_17
155 0142MHK_9K_A_3,10_17
156 0102MHK_9K_A_3,10_17
157 0166MHK_9K_A_3,10_17
158 0068MHK_9K_A 3,10 17
159 0032MHK_9K_A_3,10_17
160 0260MHK_9K A 3,10_17
161/0272MHK_9K_A_3,10_17
162 0115MHK_9K_A_3,10_17
163 0144MNHK_9K_A_3,10_17
164 0118MHK_9K_A_3,10_17
165 0088MHK_9K_/1_3,10_17
166 0033MHK_9K_A_3,10_17
167 0179MHK_9K_A_3,10_17
168 0016MHK_9K_A_3,10_17
169 0049MHK_9K_A1_3,10_17
170 0150MHK_9K_A_3,10_17
171/0108MHK_9K_A_3,10_17
172/0279MNHK_9K_A_3,10_17
173/0025MHK_9K_A1_3,10_17
174/0146MHK_9K_A_3,10_17
175 0137MHK_9K_A_3,10_17
176 0062MHK_9K_A_3,10_17
177 0211MHK_9K_A_3,10_17
178/0225MHK_9K_A_3,10_17
179 0227MHK_9K_A_3,10_17
180 0222MHK_9K_A_3,10_17
181 0081MHK_9K_A_3,10_17
182 0066MHK_9K_A_3,10_17
183/0073MHK_9K_A_3,10_17
184 0122MHK_9K_A_3,10_17
185 0007MHK_9K_A1_3,10_17
186 0161MHK_9K_A_3,10_17
187 0278MHK_9K_A_3,10_17
188 0065MHK_9K_[1_3,10_17
189 0130MHK_9K_A_3,10_17
190 0008MHK_9K_A_3,10_17
191 0171MHK_9K_A_3,10_17
192 0185MHK_9K_A_3,10_17
193/0167MHK_9K_A_3,10_17

CaBuHa EkaTepuHa AnekceeBHa
ManakoB Kupunn AHTOHOBUY
3eMnsaHckas Banepus EBreHbeBHa
EBueHko Kupunn PomaHoBuY
CekaveBa [MonuHa AnekceeBHa
AcTtpebosa BaneHtuHa JMuTpuesHa
JInTHoBCKasi Bnagucnasa FOpbeBHa
JlockytoBa AHHa puropbeBHa
Kaba+oBa MonuHa KupunnoeHa
MyykoBa AnéHa KoHcTaTtuHoBHa
lopbyHoBa EkatepuHa CepreeBHa
Yumposa KceHus NaBnoBHa
Bucnobokosa MNMonvHa AnekcaHapoBHa
CaByeHkoBa HaTanbsi EBreHbeBHa
AbpameHkoBa TaTbsiHa CepreeBHa
TpodumoBa AHHa MakcumoBHa
CyuyroBa TaTbsiHa EBreHbeBHa
TapacoBa AHacTacust AnekcaHapoBHa
KysHeuoBa Kcenunst AngpeeBHa
YepeHkoBa EkatepuHa CepreeBHa
YXanHuHa Banepusa IMuTpueBHa
Boromonosa AHactacusa AHapeeBHa
MBaHoBa AHacTacusa AHgpeeBHa
EpmonaeBa [dapbsa CepreeBHa
KucteHb KpuctnHa CepreeBHa
HoBukoBa AHHa CepreeBHa
JlunknHa Ennsaseta MeTpoBHa
Mnagknx Mapusa BacunbesHa
KysbmuueBa AHactacus AnekceeBHa
PbixoBa KOnusa AnekcaHopoBHa
BuxnuHuHa AHHa ViBaHOBHa
MatBuneHko AHacTtacusi CepreeBHa
lonyb6esa AHacTacusi AnekcceBHa
MycatoBa Mapraputa CepreeBHa
TynuubiHa Bapsapa MuxannosHa
MepnBeneBa AHHa AnekcaHapoBHa
2KyHko MonuHa KOpbeBHa

CanamoH tOnuns CtenaHoBHa
KoBaneHko EkatepuHa JMuTpreBHa
"epaceB CaBBa BanepbeBuy
EBTeeBa NonvHa AHgpeeBHa
LLlanomaHoBa BepoHuka EBreHbeBHa
BoHanHa AHactacusa CepreeBHa
MegnBeneBa AHactacusi ButanbeBHa
MHauakaHsiH lnana MxutapoBHa
"paHnHa AnbBupa KOHycoBHa
KoxesHukoBa [lapbs AnekcaHgpoBHa
Ncmannosa ®apyx Agunib Kbibl
LLleBueHko KceHnsi ButanbesHa
3aBbsinoBa [apbsi AnekcaHapoBHa
CrapoctuHa AHHa CepreeBHa
AkvHuHa Banepus OmutpueBHa

4,3333
4,3333
4,3333
4,3333
4,3333
4,3158
4,3158
4,3000
4,3000
4,3000
4,2941
4,2941
4,2941
4,2778
4,2778
4,2778
4,2778
4,2778
4,2632
4,2632
4,2632
4,2500
4,2500
4,2353
4,2353
4,2353
4,2222
4,2222
4,2222
4,2222
4,2222
4,2222
4,2222
4,2000
4,1875
4,1765
4,1765
4,1765
4,1765
4,1667
4,1667
4,1667
4,1667
4,1667
4,1667
4,1667
4,1579
4,1579
4,1579
4,1500
4,1500
4,1250
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194/0061MHK_9K_A_3,10_17
195 0219MHK_9K_A_3,10_17
196 0147MHK_9K_A_3,10_17
197 0186MHK_9K_A_3,10_17
198 0270MHK_9K_A_3,10_17
199 0083MHK_9K_A_3,10_17
200/ 0159MHK_9K_[1 3,10 17
201/0261MHK_9K_[1_3,10 17
202/0093MHK_9K_[1 3,10 17
203/0039MHK_9K_[1_3,10_17
204/0104MHK_9K_[1 3,10 17
205 0184MHK_9K_[1_3,10 17
206/0157MHK_9K_[1 3,10 17
207 0036MHK_9K_[1_3,10_17
208/ 0141MHK_9K_[1 3,10 17
209/ 0205MHK_9K_[1_3,10_17
210/0237MHK_9K_[1 3,10 17
211/0168MHK_9K_[1_3,10 17
212/0181MHK_9K_[1 3,10 17
213/0153MHK_9K_[1_3,10 17
214/0251MHK_9K_[1 3,10 17
2150220MHK_9K_[1_3,10_17
216/0092MHK_9K_[1 3,10 17
217/ 0198MHK_9K_[1_3,10_17
218/0267MHK_9K_[1 3,10 17
219/ 0040MHK_9K_[1_3,10_17
220/0056MHK_9K_[1 3,10 17
221/0082MHK_9K_[1_3,10_17
222/0089MHK_9K_[1 3,10 17
223/ 0240MHK_9K_[1_3,10_17
224/0009MHK_9K_[1 3,10 17
225/0175MHK_9K_[1_3,10_17
226/0243MHK_9K_[1 3,10 17
227/0038MHK_9K_[1_3,10_17
228/0191MHK_9K_[1 3,10 17
229/0189MHK_9K_[1_3,10_17
230/0265MHK_9K_[1 3,10 17
231/0273MHK_9K_[1_3,10_17
232/0207MHK_9K_[1 3,10 17
233/0160MHK_9K_[1_3,10_17
234/0206MHK_9K_[1 3,10 17
235/0070MHK_9K_[1_3,10_17
236/0231MHK_9K_[1 3,10 17
237/0125MHK_9K_[1_3,10_17
238/ 0244MHK_9K_[1 3,10 17
239/ 0246MHK_9K_[1_3,10_17
240/ 0145MHK_9K_[1 3,10 17
241/0169MHK_9K_[1_3,10_17
242/0203MHK_9K_[1_3,10 17
243/0004MHK_9K_[1_3,10_17
244/ 0156MHK_9K_[1_3,10 17
245/0140MHK_9K_J1 3,10 17

KaHngbibop AnnHa AHgpeeBHa
"puropbeB TuxoH CepreeBuy
Konbuosa EBreHusi CepreBHa
Jlocabepuase AHacTtacusi [xabaesHa
KoBpuxeHko MnaTtoH BnagneHosuy
CapaeBa Anaa Akud Kbi3bl

By6HoBa EkatepuHa MiropeBHa
Awmrna AHactacusa ButanbeBHa
MeTpywkuHa Buktopmsa MuxannosHa
Bana6aHoBa AHHa BnagumunpoBHa
LLleBeneBa AHa [leHncoBHa
MopryHoBa ®eogopa BnagnmmpoBHa
KynukoBa Enusaseta NaBnoBHa
XKurynbckas KOnus AnekcaHapoBHa
AmunpoBa TaxmuHa BakmpoBHa
ConpgatoB AnekcaHap Omutpresuy
KpoxuHa EkaTtepuHa MuxainoBHa
KonunHa Kcenus UropesHa

KyapuHa Buktopus OnerosHa
BawwkaTtoBa 30a AnekceeBHa
Kapa6enbHukoBa KpuctuHa MuxainosHa
BenokonbiToBa AHHa AnekceeBHa
TapacoB EBreHnit Butanbesuy
CepreeBa AHactacust iM1tpueBHa
BpoHHukoBa KpuctuHa OmuTtpuesHa
Cy660TuHa YnbsiHa ButanbesHa
CynexkoBa Mapusi BnagnumupoBHa
AppartoBa Onbra HukonaesHa
Kpsuko Jlto6oBb MNaBnosHa

VMBaHoBa AHa AnekcaHopoBHa
PymsaHuesa Banepus BnagnmupoBsHa
LloxmHa AHrenuHa KOpbeBHa
Bapnbikbaesa Asnsa MypatbaeBHa
PawynkuHa AHactacuss MakcmmoBHa
KaHeBa TaTbsHa AnekceeBHa
KopatokoBa Mapusi AnekcaHgpoBHa
ABpoHknHa Japbs AHOpeeBHa
Hocosa [Japbsi AnekcangpoBHa
[ob6poneesa Anuca BnagnmuposHa
AknMknHa AHacTtacus OmuTpreBHa
BuHorpagosa Mapraputa JMuTpreBHa
LiBeTkoB AkoB AnekcaHapoBmY
MoTopuHa [apbs MuxavnosHa
CaartoBckasi Buktopusi AnekcaHaposHa
YepkacoBa CeeTnaHa CTtaHMCnaBoBHa
AHppeeBa fapbsa AnekceeBHa
Cyxoponosa Jlto6oBb MNMeTpoBHa
XnblHWH OaHnuna AnekceeBuy
PsiboBa MapuHa BuTtanbeBHa

LLlenna Mapus CepreesHa
BacunbeBa AHacTacusi KOpbeBHa
AnveBa facamaH ApacTyHoBHa

4,1250
4,1250
4,1176
4,1176
4,1176
4,111
4,111
4,111
4,111
4,111
4,1053
4,10563
4,0625
4,0588
4,0588
4,0556
4,0556
4,0556
4,0556
4,0526
4,0500
4,0476
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
4,0000
3,9474
3,9474
3,9474
3,9474
3,9444
3,9444
3,9444
3,9412
3,9412
3,9333
3,9000
3,8889
3,8421
3,8333
3,8333
3,8235
3,7778
3,7778
3,7647
3,7222
3,7222
3,7059
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aa
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aa
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aa
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246/0255MHK_9K_[1 3,10 17
247 0214MNHK_9K_[1_3,10_17
248/0101MHK_9K_J1 3,10 17
249 0116MHK_9K_[1_3,10_17
250/0263MHK_9K_J1 3,10 17
251/0132MHK_9K_[1_3,10_17
252/ 0174MHK_9K_J1 3,10 17
253/ 0071MHK_9K_[1_3,10_17
254/0238MHK_9K_J1 3,10 17
255 0280MHK_9K_[1_3,10 17
256/0277MHK_9K_[1 3,10 17

Koanosa Enunsaeeta AnekceesHa
"pmHkeBMY AHacTacusa AHaTonbeBHa
CwupopoBa AHHa AnekceeBHa
AHoxnHa BepoHuka AnekceeBHa
ConosbeBa tOnusi BnagumvposHa
CblueBa Codbsi AHaTONbEBHA
CyxoBasi Mapusi AnekcaHapoBHa
YpapoBa Buktopusa AnekcaHopoBHa
Anves PycnaH NnbxamoBu4
[MoHomapeBa AHacTacusa AnekcaHapoBHa
MonoBa Anekcangpa AnekcaHopoBHa

3,6500
3,6471
3,6471
3,6316
3,6111
3,6111
3,5333
3,4706
3,4211
3,4167
3,2500
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